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Lisans, yüksek l i sans  ve doktora eğitimini  sanat eğitimi , sanat, sanat tarihi , görsel  tasarım ve eğitim-öğretim üzerine yapmıştır. Çal ışmalarını sanat

temel l i  araştırma yöntemleri , görsel  araştırma yöntemleri , a/r/tografi , görsel  pedagoji , di j i ta l  görsel  kültür, yeni  medya, çok kültürlü sanat eğitimi ,

grafik tasarım, etki leşiml i  içerik tasarımı, di j i ta l  oyunlaştırma ve öyküleme uygulamalarına dayal ı olarak gerçekleşti rmektedir. Ulus lararas ı bir bakış

açıs ını hem çal ışmalarına hem araştırmalarına yans ıtmayı amaçlayan Suzan Duygu Bedir Erişti ’nin ulusal  ve ulus lararas ı düzeyde araştırmaları ve

projeleri  yer a lmaktadır. Erişti ’ye TÜRKİYE-GÖRSED (Görsel  Sanatlar Eğitimi  Derneği ) tarafından akademik çal ışmaları ve a lana yaptığı katkılara dayal ı

olarak 2016 yıl ında akademisyen kategoris inde Yıl ın Görsel  Sanatlar Eğitimcis i  Ödülü veri lmişti r. 2023 yıl ında Post Doktora bursu i le Northern Il l inois

Ünivers i tes i ’nde ziyaretçi  profesör olarak bulunmuştur. Bu süreçte Prof. Dr. Douglas  Boughton ve Prof. Dr. Kerry Freedman i le çal ışmalar

gerçekleşti rmişti r. Erişti ’nin ulusal  ve ulus lararas ı düzeyde çok sayıda jüri l i  sergide eserleri  sergi leme almıştır. Ayrıca ulus lararas ı düzeyde kişisel  ve

karma sergi  katıl ımları i le birl ikte çeşi tl i  kuruluşlara yönel ik gerçekleşti rdiği  tasarım çal ışmaları bulunmaktadır. Türkiye’de Sanat Temel l i  Araştırma

Yöntemleri  ve Sanat Eğitimi  odağında alanyazına kazandırılan çoklu ulus lararas ı katıl ıml ı bi r araştırmacı grubu i le Görsel  Araştırma Yöntemleri , Prof. Dr.

Rita  Irwin i le ortak editörlüğe dayal ı A/r/tografi : Uygulama Tabanl ı Araştırma Yöntemi, Prof. Dr. Paul  Duncum i le ortak editörlüğe dayal ı Görsel  Pedagoji

i s iml i  ki tap editörlükleri  ve Görsel  i letişim odağında Yeni  Medya ve Görsel  İ letişim Tasarımı i s iml i  bi r ki tabı bulunmaktadır. 2020-2023 yıl ları aras ında

Anadolu Ünivers i tes i  Eğitim Fakültes i  Güzel  Sanatlar Eğitimi  Bölüm Başkanl ığı ve Anabi l im Dal ı Başkanl ığı görevlerini  yürütmüştür. Halen Anadolu

Ünivers i tes i , Eği tim Fakültes i , Güzel  Sanatlar Eğitimi  Bölümü’nde öğretim üyes i  olarak görev yapmaktadır.
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